Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір та умови надання забезпечення пропозицій: Пропозиція обов’язково
супроводжується документом, що підтверджує внесення забезпечення
пропозиції, яке має бути подана у формі електронної банківської гарантії у
розмірі 1 440,00 грн (одна тисяча чотириста сорок гривень 00 копійок).
Забезпечення пропозиції у вигляді банківської гарантії надається учасником
одночасно з пропозицією в окремому файлі (файлі-архіві). Банківська гарантія
може надаватись: разом з файлом «p7s» (із накладанням КЕП) або у вигляді
файлу в форматі, придатному для перевірки достовірності видачі банківської